
#134771# 

Потре~итель 
Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 
1 

НС>Мер прибора, 

счётчика l\1Вт><~ 
33266 20.01.2ois 

Количество 

1478,SJ тепловой 

энергии, 

1 ёистема 1 

Показания приборов __ 
учёта тепловой энергии 

за период с 20.06.2025 по-20.07.2025 

Бау-Инвест, ООО 

Стекольная 48, Калининград 
2387 

Предыдущие 
Разность 

показания, 
показаний, 

l\1Втхч 
l\1Втхч 

20.06.2025 

1477,662 0.868 

Разность 
показаний, 

Гкал 

0.746 

Подпись исполнителя -------#-,~ - - -+--
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#134770# 

Номер абонента 
Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

Оtч~т за период с 20.06.2025 по 20.07.2025. 

23.871 
о 

SKM-01 
33266 
1; 

21.07.2025 
в регист едомость 1 рации параметров: 

Дата 
tнар, dQ, dMl , dТNar, 

TekErr, 
tl, 

ос МВтхч т ч . ос 
21.06.2025 - 0,041 19,71 24 о 71 ,3 
22.06.2025 - 0,039 19,57 24 .О · 71 ,2 
23.06.2025 - 0,045 19,97 24 о 71 ,3 
24.06.2025 - 0,042 19,87 24 о 70,8 
25.06.2025 - 0,008 6 35 24 о 37,1 
26.06.2025 - о 1,19 24 о 24,1 
27.06.2025 - 0,001 1,21 24 о . 22,8 
28.06.2025 - о 1,04 24 О · . 22,8 
29.06.2025 - о 1,03 ·24 о 23 
30.06.2025 - о 0,8 24 о 22,3 
01.07.2025 - о 0,45 24 о 22,5 
02.07.2025 - о 0,35 24 128 24 
03.07.2025 - 0,017 9,18 24 О . 42, 1 
04.07.2025 - 0,043 22,65 24 о 7! ,2 
05.07.2025 - 0,041 22,73 24 о 71 ,4 
06.07.2025 - 0,04 22,18 24 о 71,4 
07.07.2025 - , 0,042 22,03 24 о 71 ,8 
08.07.2025 - 0,04 21 ,13 24 о 71,5 
09.07.2025 - 0,04 20,27 24 о 71 ,6 
10.07.2025 - 0,042 20,26 24 о 7 1,9 
11.07.2025 - 0,042 20,3 24 о 71 ,4 
12.07.2025 - 0,039 20,0 1 24 о 71 ,5 
13 .07.2025 - 0,035 20,05 24 О. 1 71 ,4 
14.07.2025 - 0,039 20,33 24 о 71,7 
15.07.2025 - 0,043 20,28 24 о 71 ,7 
16.07.2025 - 0,042 20,23 24 о 71 ,7 
17.07.2025 - 0,038 19,94 24 о 71 ,3 
18.07.2025 - 0,039 19,65 24 о 70,8 
19.07.2025 - 0,034 19,29 24 о 70,3 
20.07.2025 - 0,036 19,73 24 о 71,4 
Итого : - 0,868 451 ,78 720 - 57,98 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы сис;темы 

п оказания интеграто 

Дата 
Q, 

Мl,т 
мвтхч 

20.06.2025 1477,662 78229,66 
20.07.2025 1478,53 78681,44 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

ров: 

ТNar, ч 

136560,92 
137280,91 

t2, 
ос 

69,5 
69,5 
69,4 
69 

41,1 
28,4 
23,8 
24,8 
24,2 
23,4 
23,7 
26,1 
42 

69,6 
69,9 
69,9 
70,2 
69,9 
69,9 
70,1 
69,6 
69,9 
69,9 
70,1 
69,9 
69,9 
69,7 
69,2 
68,8 
69,8 

57,37 

720 час. 
720 час. 




