

#134771#

Показания приборов
учёта тепловой энергии
за период с 20.06.2025 по 20.07.2025

Потребитель
Адрес потребителя
Абонентский номер

Бау-Инвест, ООО
Стекольная 48, Калининград
2387

Заводской номер счётчика 33266	Показания прибора, МВт×ч 20.07.2025	Предыдущие показания, МВт×ч 20.06.2025	Разность показаний, МВт×ч	Разность показаний, Гкал
Количество тепловой энергии, система 1	1478,53	1477,662	0.868	0.746

Подпись исполнителя _____



#134770#

Отчёт за период с 20.06.2025 по 20.07.2025.

Номер абонента 2387
Порядковый номер 0
Тип теплосчёта SKM-01
Заводской номер 33266
Номер системы 1
Отчёт сформирован 21.07.2025
Ведомость регистрации параметров:

Дата	thap, °C	dQ, MBt×ч	dM1, т	dTNar, ч	TekErr,	t1, °C	t2, °C
21.06.2025	-	0,041	19,71	24	0	71,3	69,5
22.06.2025	-	0,039	19,57	24	0	71,2	69,5
23.06.2025	-	0,045	19,97	24	0	71,3	69,4
24.06.2025	-	0,042	19,87	24	0	70,8	69
25.06.2025	-	0,008	6,35	24	0	37,1	41,1
26.06.2025	-	0	1,19	24	0	24,1	28,4
27.06.2025	-	0,001	1,21	24	0	22,8	23,8
28.06.2025	-	0	1,04	24	0	22,8	24,8
29.06.2025	-	0	1,03	24	0	23	24,2
30.06.2025	-	0	0,8	24	0	22,3	23,4
01.07.2025	-	0	0,45	24	0	22,5	23,7
02.07.2025	-	0	0,35	24	128	24	26,1
03.07.2025	-	0,017	9,18	24	0	42,1	42
04.07.2025	-	0,043	22,65	24	0	71,2	69,6
05.07.2025	-	0,041	22,73	24	0	71,4	69,9
06.07.2025	-	0,04	22,18	24	0	71,4	69,9
07.07.2025	-	0,042	22,03	24	0	71,8	70,2
08.07.2025	-	0,04	21,13	24	0	71,5	69,9
09.07.2025	-	0,04	20,27	24	0	71,6	69,9
10.07.2025	-	0,042	20,26	24	0	71,9	70,1
11.07.2025	-	0,042	20,3	24	0	71,4	69,6
12.07.2025	-	0,039	20,01	24	0	71,5	69,9
13.07.2025	-	0,035	20,05	24	0	71,4	69,9
14.07.2025	-	0,039	20,33	24	0	71,7	70,1
15.07.2025	-	0,043	20,28	24	0	71,7	69,9
16.07.2025	-	0,042	20,23	24	0	71,7	69,9
17.07.2025	-	0,038	19,94	24	0	71,3	69,7
18.07.2025	-	0,039	19,65	24	0	70,8	69,2
19.07.2025	-	0,034	19,29	24	0	70,3	68,8
20.07.2025	-	0,036	19,73	24	0	71,4	69,8
Итого:	-	0,868	451,78	720	-	57,98	57,37

Общее время работы системы

720 час.

Период нормальной работы системы

720 час.

Показания интеграторов:

Дата	Q, MBt×ч	M1, т	TNar, ч
20.06.2025	1477,662	78229,66	136560,92
20.07.2025	1478,53	78681,44	137280,91

Подпись абонента

Представитель теплоснабжения
